檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：陳宜芬

電話：037-558011

傳真：037-558045

電子信箱：childyy@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處社會行政科

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：府社婦字第1060233949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106E1910830(106D132031_106D2060444.docx)

主旨：行政院性別平等處為提升社會大眾性別平等意識，推廣性

別平等資料庫主題網站資訊服務，於本（106）年12月1日

至12月20日止辦理「性平觀測小熊闖關抽獎遊戲」活動，

活動辦法如附，惠請協助辦理網站宣傳事宜，並轉知所屬

機關（單位）人員踴躍參加，請查照。

說明：依據行政院性別平等處106年11月30日院臺性平字第10601

97879號函辦理。

正本：本府民政處、本府財政處、本府教育處、本府水利處、本府農業處、本府社會處

、本府地政處、本府行政處、本府主計處、本府人事處、本府政風處、本府計畫

處、本府工商發展處、本府工務處、本府勞工及青年發展處、苗栗縣警察局、苗

栗縣政府稅務局、苗栗縣政府衛生局、苗栗縣動物保護防疫所、苗栗縣立體育場

、苗栗縣政府文化觀光局、苗栗縣家庭教育中心、苗栗縣政府環境保護局、苗栗

縣政府消防局、苗栗縣政府長期照護管理中心、苗栗縣政府毒品防制及心理衛生

中心、苗栗縣政府媒體事務中心、苗栗縣政府原住民族事務中心

副本：本府社會處社會行政科、本府社會處老人福利科、本府社會處社會救助及社工科

、本府社會處身障服務科、本府社會處兒少及家庭支持科、本府社會處婦女及新

住民事務科、本府社會處保護服科(均含附件) 2017-12-05
11:47:11